CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO - CCHC

EDITAL RETIFICAÇÃO Nº 004a/2020/CCHC

A Diretora do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO

da Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições conferidas pelo Art.

6º da Resolução 45/2013 e, cumprindo os trâmites estabelecidos pela mesma Resolução

que dispõe sobre o Concurso de Ingresso para monitoria e as funções do Monitor,

FAZ SABER que o Edital Nº 004/2020/CCHC, de 19 de fevereiro de 2020, que

abre o CONCURSO PARA INGRESSO DE MONITOR NO DEPARTAMENTO DE

COMUNICAÇÃO, na forma e condições estabelecidas neste Edital, no seu item I, passa

a vigorar com a seguinte redação:

I - DAS VAGAS:

O número de vagas para o preenchimento da função de Monitor é de 2 (duas) vagas, no

período vespertino para atuar junto ao Departamento de Comunicação, na Agência

Experimental de Publicidade e Propaganda – Vaga de Criação.

Blumenau, 28 de fevereiro de 2020.

Profª. Dra. Cleide Gessele

Diretora do CCHC